
Termin i miejsce

Termin: 
sobota, Listopad 6, 2021 - 18:00
Miejscowość: 
Żnin
Numer budynku: 
15
Kod pocztowy: 
88-400
Przedrostek adresu: 
ul
Nazwa ulicy/alei/placu: 
Pocztowa
Kategoria wydarzenia: 
Muzyka
Opis wydarzenia: 
Kaśka Sochacka to drobna blondynka z twardym kręgosłupem i niskim zachrypniętym głosem.
Pochodzi z Pradeł. Jak większość dziewcząt urodzonych w latach 90-tych śpiewa od dziecka. W 2019
roku ukazała się debiutancka EPka Kaśki - „Wiśnia”. Pierwszym singlem była piosenka o tym samym
tytule, która swoją premierę miała w audycji Piotra Stelmacha w radiowej Trójce. W styczniu 2020
roku na zaproszenie Piotra Stelmacha wystąpiła również podczas Offensywy De Luxe w Studiu im.
Agnieszki Osieckiej w Polskim Radiu Trójka.W 2021 roku Kaśka wygrała organizowany przez Gazetę
Wyborczą plebiscyt Sanki dla najciekawszych nowych twarzy w polskiej muzyce. Debiutancki albumu
Kaśki Sochackiej „Ciche dni” ukazał się 26 marca 2021 roku nakładem Jazzboy Records. Za finalny
kształt piosenek razem z Kaśką odpowiadają: Agata Trafalska (pomoc przy tekstach) i Olek Świerkot
(produkcja) - tandem, który dał się poznać przy debiucie Korteza („Bumerang”) i jego drugiej płycie
(„Mój dom”). Kaśka jest autorką wszystkich kompozycji muzycznych. Wszystko zaczęło się od „Wiśni”.
Znaczy, zaczęło się dużo wcześniej i o tym opowiada Kaśka w swoim „Love Story”, które dołączone
będzie do płyty, ale to „Wiśnia” nadała sprawom tempo. To było jak kula śniegowa Piotr Stelmach i
jego audycja, później Kortez jego wersja numeru i występy gościnne na jego koncertach, pierwsze
miejsce LP3 przez 4 tygodnie z rzędu wszystko działo się bardzo szybko i przerosło nasze oczekiwania.
Ludzie kibicowali, chcieli pomóc, dołączyć się i tak spontanicznie pojawiło się na płycie kilku
znakomitych gości. Kaśka i Olek świetnie się bawili w studiu i zupełnie niepostrzeżenie przygotowali
materiał, który wszystkich urzekł. Tę radość i brak napięcia słychać na płycie, mimo, że w tekstach
gdzieniegdzie pobrzmiewa nutka szlachetnego smutku. Płyta „Ciche dni” opowiada o kolei rzeczy w
związku, o pętlach, jakie zataczamy, naszych największych obawach, o kryzysach, wątpliwościach i
walce z samym sobą. Opowiedziana z perspektywy kobiety, która cały czas próbuje złapać w tym
wszystkim równowagę. Historia, to scenki z życia związku przedstawione z lekkością i dystansem
świadomego, pogodzonego ze wszystkim człowieka. Edycja limitowana płyty „Ciche dni” zawiera
dodatkowy krążek, na którym znalazły się wcześniej wydane utwory Kaśki, między innymi „Śnie”,
„Zachody” czy „Jeszcze”, które promują nowy serial na antenie TVN „Tajemnica zawodowa” oraz



piosenki w innych wersjach.
Dodatkowe informacje o wydarzeniu: 
Bilety: 
Impreza biletowana
Cena biletu: 
50
Strona internetowa wydarzenia: 
https://www.facebook.com/sochacka.kaska [1]

adres strony: https://kujawsko-pomorskie.travel/pl/wydarzenia/kaska-sochacka-koncert-0#comment-0

Odnośniki
[1] https://www.facebook.com/sochacka.kaska
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